
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

02.01.2024  

Lēmums Nr. 5-02-1/1/2024 
par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu 

Adresāts:  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) “IGN RES DEV1”, reģistrācijas numurs 40203389977, 

juridiskā adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039, elektroniskā adrese: 

raivo.nikolajevs@ignitis.lv (turpmāk – Ierosinātāja). 

Paredzētās darbības nosaukums:  

Vēja elektrostaciju un to saistītās infrastruktūras būvniecība (turpmāk  – Paredzētā darbība).  

Paredzētās darbības iespējamā norises vieta:  

Vēja elektrostaciju (turpmāk - VES)  un to saistītās infrastruktūras1 iespējamā izveides vieta ir 

izpētes teritorija Blontu, Ciblas, Zvirgzdenes un Līdumnieku pagastā Ludzas novadā. 

Informācija par izpētes teritorijā iekļautajiem īpašumiem un to zemes vienībām pievienoti šā 

lēmuma 1. pielikumā, kas ir šā lēmuma neatņemama sastāvdaļa (turpmāk arī  – Izpētes 

teritorija / Darbības vieta). 

Īss paredzētās darbības raksturojums, faktu konstatācija un apsvērumi lēmuma satura 

noteikšanai: 

1. Ierosinātāja2 ar 2023. gada 18. decembra iesniegumu  Nr. LEVCOR_2023_0002 

“Paredzētās darbības iesniegums vēja elektrostaciju un tīklu būvniecībai Ludzas novada 

Blontu, Ciblas, Zvirgzdenes un Līdumnieku pagastā” (turpmāk – Iesniegums)3 ir vērsusies 

Vides pārraudzības valsts birojā (turpmāk – Birojs). Atbilstoši Iesniegumam Paredzētā 

darbība atbilst likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” (turpmāk - Novērtējuma likums) 

1. pielikuma 26.1 punktā - “Vēja elektrostaciju būvniecība, ja to kopējā jauda ir 

50 megavatu un vairāk, izņemot tādu vēja elektrostaciju būvniecību, kurai piemērojams 

sākotnējais izvērtējums saskaņā ar Enerģētiskās drošības un neatkarības veicināšanai 

nepieciešamās atvieglotās energoapgādes būvju būvniecības kārtības likumu” - iekļautai 

darbībai, kam ietekmes uz vidi novērtējums (turpmāk – IVN) veicams saskaņā ar šī likuma 

4. panta pirmās daļas 1. punktu.  

 
1 Īpašumi un to zemes vienības VES parka infrastruktūras, piemēram, elektropārvaldes / kabeļu līnijas, jauni 

pievedceļi, apakšstacijas pieslēgumu nodrošināšanai u.c. 
2 SIA “IGN RES DEV1” pārstāv Matthew Michael Charles Braund, kurš darbojas uz 2023.gada 31. marta  

ģenerālpilnvaras pamata (Reģistra Nr. 4199).  
3 Birojā reģistrēts 2023. gada 18. decembrī ar reģistrācijas Nr. 5-01/3108. 

mailto:raivo.nikolajevs@ignitis.lv
https://likumi.lv/ta/id/336089-energetiskas-drosibas-un-neatkaribas-veicinasanai-nepieciesamas-atvieglotas-energoapgades-buvju-buvniecibas-kartibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/336089-energetiskas-drosibas-un-neatkaribas-veicinasanai-nepieciesamas-atvieglotas-energoapgades-buvju-buvniecibas-kartibas-likums


2 
 

2. Atbilstoši Iesniegumā iekļautajai informācijai: 

2.1.  VES parku “Jakuči” (turpmāk – Vēja parks) un tā saistīto infrastruktūru plānots 

izbūvēt Blontu, Ciblas, Zvirgzdenes un Līdumnieku pagastā Ludzas novadā. Vēja 

parkā plānots uzstādīt līdz 33 jaunākās paaudzes VES (katras stacijas nominālā jauda 

varētu sasniegt ~7 MW), kuru kopējā jauda varētu sasniegt vai pārsniegt 230 MW. No 

Iesnieguma izriet, ka precīzs izbūvējamo VES skaits un novietojums, kā arī 

uzstādāmo VES modelis un tehniskie raksturlielumi šobrīd vēl nav noteikti. IVN 

procesa ietvaros ir paredzēts vērtēt kopējo uzstādāmo VES skaitu, to izvietojumu un 

Vēja parka kopējo jaudu, kā arī vairākus VES modeļus. 

2.2. Lai nodrošinātu saražotās elektroenerģijas nodošanu kopējā tīklā plānots izbūvēt 

jaunu apakšstaciju, kas pieslēgsies esošai 110 kV līnijai. 

2.3. Vēja parka būvniecības procesa laikā ir paredzēts izbūvēt arī ar VES darbību saistīto 

infrastruktūru – pievedceļus, elektropārvades līnijas u.c. būves. Plānoto pievedceļu, 

kā arī citu infrastruktūras objektu izvietojums un tehniskie raksturlielumi tiks noteikti 

ietekmes uz vidi novērtējuma procesa laikā, izvērtējot esošo ceļu tīklu, jaunu ceļu un 

cita veida infrastruktūras izbūves nepieciešamību, to izbūves iespējas un iespējamo 

ietekmi uz vidi, tajā skaitā uz izpētes ietvaros un iepriekš konstatētajām dabas 

vērtībām.  

2.4. Izpētes teritorijas kopējā platība ir 3118 ha. Izpētes teritorijā ietilpst 239 zemes 

vienības vai zemes vienību daļas.  Atbilstoši Ciblas novada4 teritorijas plānojuma 

2013. - 2025. gadam grafiskajai daļai Izpētes teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana 

pamatā ir noteikta kā Lauku zemes (L) vai Mežu teritorija (M), nelielā daļā – Ūdeņu 

teritorija (Ū)5. Vēja parku plānots izbūvēt Ludzas novada austrumu daļā. Plānotā Vēja 

parka Izpētes teritorijai tuvākās blīvi apdzīvotās vietas (ciems) ir Cibla aptuveni 1,2 

km attālumā no Darbības vietas un Blonti aptuveni 2,5 km attālumā no Darbības 

vietas. Savukārt Izpētes teritorijai tuvākie  mazciemi ir Degļova, Plaudiši, Mazā 

Medišova, Lielā Medišova, Burjazovka. VES plānots izbūvēt ne tuvāk par 0,8 km no 

dzīvojamām mājām. 

2.5. Izpētes teritorija atrodas Daugavas upes sateces baseinā. Lielākās ūdensteces, kas 

šķērso Izpētes teritoriju ir Ludza, Spirku grāvis, Tropci-Plaudiši, Soltupeite un 

Čodorānu upe.  

3. Atbilstoši Dabas aizsardzības pārvaldes uzturēto dabas datu pārvaldības sistēmu “Ozols” 

publicētajai informācijai6 tuvākās Eiropas nozīmes īpaši aizsargājamās dabas teritorijas 

(Natura 2000)  ir dabas liegums “Klešniku purvs” ~1 km attālumā uz A no Izpētes teritorijas 

un  dabas liegums “Kreiču purvs”, kas atrodas ~1,3 km attālumā uz Z no Izpētes teritorijas. 

Izpētes teritorijas apkārtnē ir reģistrēti vairāki mikroliegumi. 

4. Saskaņā ar VSIA “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” (turpmāk – 

LVĢMC) publiski pieejamo piesārņoto un potenciāli piesārņoto vietu reģistrā7 Darbības 

vietā iekļautajos īpašumos neatrodas piesārņotas vai potenciāli piesārņotas vietas.  

5. Ņemot vērā iepriekš minēto, Paredzētā darbība atbilst Novērtējuma likuma 1. pielikuma 

261. punktā iekļautajai darbībai, kam IVN veikšana ir obligāta. Atbilstoši Iesniegumam 

Paredzētā darbība atbilst arī Enerģētiskās drošības un neatkarības veicināšanai 

 
4 Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam no 2021. gada 1. jūlija Ciblas novads iekļauts 

Ludzas novada administratīvajā teritorijā. 
5 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_209 (skatīts 29.12.2023). 
6 Tīmekļvietne https://ozols.gov.lv/ (skatīta 28.12.2023). 
7LVĢMC piesārņoto un potenciāli piesārņoto vietu reģistrs, pieejams: 

http://parissrv.lvgmc.lv/#viewType=home_view (skatīts 28.12.2023). 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_209
http://parissrv.lvgmc.lv/#viewType=home_view


3 
 

nepieciešamās atvieglotās energoapgādes būvju būvniecības kārtības likuma (turpmāk – 

Enerģētiskās drošības likums) 3. panta 1. punktam. Enerģētiskās drošības likuma 7. panta 

pirmā daļa noteic, ka  IVN tiek veikts atbilstoši Novērtējuma likumam, ja šajā likumā nav 

noteikts citādi. Enerģētiskās drošības likuma 7. panta trešā daļa noteic lēmuma izdošanas 

termiņu, t.i., 15 dienu laikā pēc ierosinātāja iesnieguma saņemšanas.  

6. Ņemot vērā minēto, kā arī vadoties no Novērtējuma likuma 15. panta otrās daļas 

nosacījumiem, Birojs konstatē, ka Paredzētajai darbībai izdodams lēmums par ietekmes uz 

vidi novērtējuma piemērošanu saskaņā ar Novērtējuma likuma 14.1 panta 1.1 punktu. Ņemot 

vērā Paredzētās darbības specifiku un mērogu, kā arī skarto teritoriju kopumu un lielumu, 

nosakāms, ka organizējama arī sākotnējās sabiedriskās apspriešanas sanāksme. Saskaņā ar 

Novērtējuma likuma 15. panta pirmajā daļā noteikto, “ja ir saņemts kompetentās 

institūcijas lēmums, ka veicams paredzētās darbības ietekmes novērtējums, ierosinātājs 

vismaz vienā pašvaldības izdotajā laikrakstā vai citā vietējā laikrakstā publicē paziņojumu 

par paredzēto darbību un sabiedrības iespēju iesniegt rakstveida priekšlikumus par šīs 

darbības iespējamo ietekmi uz vidi, kā arī individuāli informē tos nekustamo īpašumu 

īpašniekus (valdītājus), kuru nekustamie īpašumi robežojas ar paredzētās darbības 

teritoriju. Ierosinātājs minēto paziņojumu ievietošanai mājaslapā internetā elektroniski 

iesniedz kompetentajai institūcijai un pašvaldībai, kuras administratīvajā teritorijā tiek 

plānota paredzētā darbība”.  

7. Birojs vērš Ierosinātājas uzmanību, ka Paredzētās darbības izpētes teritorija aptver ne tikai 

VES izbūvei paredzētās teritorijas, bet arī Vēja parka infrastruktūras izbūvei paredzētās 

teritorijas un ar šo procesu saistīto objektu būvniecībai saistītās izveides teritorijas, kā arī 

VES būvniecības laikā izmantojamo transportēšanas maršrutu teritorijas.  

8. Novērtējuma likuma 16. pants ietver IVN programmas izstrādāšanas nosacījumus. 

Programma ietver prasības attiecībā uz informācijas apjomu un detalizācijas pakāpi, kā arī 

ietekmes novērtējuma turpmākai veikšanai nepieciešamo pētījumu un organizatorisko 

pasākumu kopumu. Programma tiek izstrādāta, pamatojoties uz paredzētās darbības 

iesniegumu, sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultātiem, kā arī ņemot vērā sabiedrības 

priekšlikumus un ieinteresēto valsts institūciju, pašvaldību un citas likumā noteiktās 

institūcijas sniegto informāciju. Minimālās prasības programmas saturam un tās 

izstrādāšanas kārtību nosaka Noteikumi Nr. 18. 

9. Ņemot vērā Enerģētiskās drošības likuma un Novērtējuma likuma tiesisko regulējumu, 

Birojam ir tiesības pēc sākotnējās sabiedriskās apspriešanas papildināt Ierosinātājam jau 

izdoto IVN programmu, ja šāda nepieciešamība izriet no sākotnējās sabiedriskās 

apspriešanas materiāliem un rezultāta.  

Izvērtētā dokumentācija:  

Ierosinātājas 2023. gada 18.decembra iesniegums Nr. LEVCOR_2023_0002 “Paredzētās 

darbības iesniegums vēja elektrostaciju un tīklu būvniecībai Ludzas novada Blontu, Ciblas, 

Zvirgzdenes un Līdumnieku pagastā”. 

Lēmums:  

Piemērot SIA “IGN RES DEV1”, reģistrācijas Nr. 40203389977, paredzētajai darbībai – vēja 

elektrostaciju un to saistītās infrastruktūras būvniecībai Blontu, Ciblas, Zvirgzdenes un 

Līdumnieku pagastā Ludzas novadā – ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru.  

Lēmuma pieņemšanas pamatojums:  

1. Likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4. panta pirmās daļas 1. punkts, 7. pants, 

14.1 panta 1.1 daļa, 15. pants, šā likuma 1. pielikuma “Objekti, kuru ietekmes novērtējums 

ir nepieciešams” 26.1 punkts.  



4 
 

2. Enerģētiskās drošības un neatkarības veicināšanai nepieciešamās atvieglotās 

energoapgādes būvju būvniecības kārtības likuma 7. panta pirmā, trešā un ceturtā daļa. 

3. Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumi Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību”. 

Lēmuma apstrīdēšana: 

Atbilstoši Novērtējuma likuma 14.1 panta otrajai daļai un Administratīvā procesa likuma 

(turpmāk – APL) 189. panta pirmajai daļai šo Biroja lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, iesniedzot sūdzību Administratīvās rajona tiesas atbilstīgajā tiesu 

namā (APL 189. panta pirmā daļa) pēc pieteicēja adreses (juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses). Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam (APL 70. panta pirmā daļa). 

 

Direktore     (paraksts*)       D. Avdejanova 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

 

 

 

 
Lēmums nosūtīts arī: 

1. Ludzas novada pašvaldībai, E. Adresē; 

2. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, E. Adresē; 

3. Dabas aizsardzības pārvaldei, E. Adresē. 

 

 

 

Ilze Stradiņa 

ilze.stradina@vpvb.gov.lv 

 

  

mailto:ilze.stradina@vpvb.gov.lv


5 
 

02.01.2024 Lēmums Nr. 5-02-1/1/2024 

1. pielikums 

 

Atbilstoši Iesniegumā norādītajam Vēja parka Izpētes teritorija, ietver īpašumus un to zemes 

vienības Ludzas novada Blontu, Ciblas, Zvirgzdenes un Līdumnieku pagastos: 

 

Nr. p.k.  
Kadastra 

apzīmējums 
Kadastra numurs Nosaukums 

1.  Rotaļu mājas 68440030037 68440030037 

2. Ludza 68660020189 68660020189 

3.  Pagasta ceļi 68660010057 68660020058 

4.  Grunduļi 68660020015 68660029015 

5.  Usmas 68660050001 68660020031 

6.  Usmas 68660050001 68660020030 

7.  Ruciņi 68660040142 68660020028 

8.  Grunduļi 68660020015 68660020015 

9.  Grunduļi 68660020015 68660020194 

10.  Grunduļi 68660020015 68660020195 

11. Lejastači 68660040369 68660020196 

12.  Poļi 68980070080 68980070080 

13  Meistari 68980070133 68980070079 

14.  Valsts mežs 68980070091 68980070091 

15.  Medņukalns 68980070137 68980070144 

16.  Jūsmas 68980070123 68980070123 

17.  Medņukalns 68980070137 68980070137 

18.  Diānas 68980070139 68980070139 

19.  Larss 68980010016 68980070074 

20. Jūsmas 68980070123 68980070140 

21.  Meistari 68980070133 68980070087 

22.  Medņukalns 68980070137 68980070143 

23.  Pūriņi 68980070132 68980070141 

24.  Pūriņi 68980070132 68980070135 

25.  Diānas 68980070139 68980070136 

26.  Meistari 68980070133 68980070133 

27.  Jūsmas 68980070123 68980070134 

28.  Pūriņi 68980070132 68980070132 

29. Lāpas 68980070075 68980070075 

30.  Vālodzes 68980070071 68980070071 

31.  Alksnīši 68980070107 68980070097 

32.  Jūsmas 68980070123 68980070142 

33.  Diānas 68980070139 68980070138 

34.  Vaļi 68980070009 68980070009 

35.  Jasmīni 68980070001 68980070002 

36.  Medņukalns 68980070137 68980070092 

37.  Džungļi 68980070072 68980070072 

38. Diānas 68980070139 68980070093 

39.  Jasmīni 68980070001 68980070001 

40.  MEŽA PUĶE 68980070102 68980070006 

41.  Dzedova 68980070077 68980070077 



6 
 

42.  Surikova 68980070043 68980070104 

43.  Lilijas 68480020215 68480010039 

44.  Baloži 68480020025 68480010003 

45.  Aļņi 68480010001 68480010002 

46.  Robežmājas 68480020084 68480010035 

47. Kalniņi 68480020138 68480010018 

48.  Saltupes 68480020292 68480010028 

49.  Birstalas 68480020068 68480010016 

50.  Zaķusala 68480010056 68480010056 

51.  Dzērves 68480010024 68480010044 

52.  Pureņi 68480020159 68480010045 

53.  Ilžaslīči 68480010062 68480010062 

54.  Aļņi 68480010001 68480010001 

55.  Ilžaslīči 68480010062 68480010389 

56. Ilžaslīči 68480010062 68480010049 

57.  Sudrabiņi 68480010052 68480010052 

58.  Valsts Mežs 68480040159 68480010017 

59.  Upmaļi 68480020289 68480010031 

60.  Vanagsala 68480010042 68480010042 

61.  Gaiļbiksītes 68480010040 68480010040 

62.  Bērziņi 68480010382 68480010383 

63.  TĀSIS 68480010025 68480010004 

64. Gaiļbiksītes 68480010040 68480010041 

65.  Kalniņi 68480020138 68480010038 

66.  Bērzāji 68480010029 68480010033 

67.  Krasti 68480020033 68480010005 

68.  Robežmājas 68480020084 68480010037 

69.  Novadnieki 68480020034 68480010006 

70.  Ilžaslīči 68480010062 68480010390 

71.  Bērzāji 68480010029 68480010032 

72.  Valsts Mežs 68480040159 68480010050 

73. Troļļi 68480010057 68480010014 

74.  Pagasta Ceļi 68480020340 68480010061 

75.  - 68480020037 68480010058 

76.  - 68480010055 68480010055 

77.  Smilškalni 68480020064 68480010015 

78.  Vecbrieži 68480010027 68480010009 

79.  Troļļi 68480010057 68480010057 

80.  Dzērves 68480010024 68480010043 

81. - 68480010026 68480010034 

82.  Ignati 68440040081 68440050039 

83.  Guntieši 68440050072 68440050140 

84.  Vietuļnieki 68440040077 68440050033 

85.  Vījgriezes 68440050017 68440050089 

86.  Laukirbes 68440040498 68440050057 

87.  Markusi 68440050082 68440050082 

88.  Laukirbes 68440040498 68440050175 

89.  Kalni 68440040071 68440050028 



7 
 

90. Caunīši 68440040441 68440050121 

91.  Ievāji 68440040371 68440050135 

92.  Matīši 68440040412 68440050133 

93.  Bebri 68440050124 68440050124 

94.  Matīši 68440040412 68440050136 

95.  Vizlas 68440040325 68440050095 

96.  Vonogi 68440040033 68440050027 

97.  Apsītes 68440050108 68440050087 

98. Eiro 68440040536 68440050157 

99.  Ievāji 68440040371 68440050134 

100.  Plūmes 68440040059 68440050025 

101.  Ābeles 68440040040 68440050013 

102.  Caunīšu mežs 68440050142 68440050122 

103.  Lilijas 68440040234 68440050078 

104.  Jaunās Kalmes 68440050097 68440050022 

105.  Caunīšu mežs 68440050142 68440050147 

106.  Pagasta Ceļi 68440020025 68440050162 

107. MŪŽAMEŽS 68440050126 68440050016 

108.  Elkšņi 68440040468 68440050067 

109.  Sleiņi 68440050003 68440050050 

110.  - 68440040362 68440050130 

111.  Lapsas 68440050174 68440050174 

112.  Skudriņas 68440050169 68440050169 

113.  Bērzu Gravas 68440050096 68440050096 

114.  Meža Matīši 68440020022 68440050139 

115. Āboliņi 68440050077 68440050077 

116.  Mežasalas 68440050114 68440050114 

117.  Ievāji 68440040371 68440050109 

118.  Vonogi 68440040033 68440050026 

119.  Vikteri 68440040165 68440050137 

120.  Agriņi 68440050060 68440050060 

121.  Uļjāni 68440050048 68440050048 

122.  Pavlovski 68440040110 68440040167 

123.  Pavlovski 68440040110 68440050091 

124. Oši 68440050041 68440050047 

125.  Pagasta Ceļi 68440020025 68440050161 

126.  Akacīši 68440060133 68440060133 

127.  Grāvji 68440060196 68440060048 

128.  Vījgriezes 68440050017 68440060019 

129.  Gravas 68440060027 68440060027 

130.  Tīrumi 68440040078 68440060087 

131.  Mopši 68440060001 68440060001 

132.  Lukas 68440060080 68440060081 

133.  Jakuči 68440060038 68440060038 

134.  Kalmes 1 68440060165 68440060022 

135.  Lazdenieki 68440040087 68440060034 

136.  Silmači 68440040208 68440060066 

137. Smaragdi 68440060002 68440060109 



8 
 

138.  Irbītes 68440040527 68440060177 

139.  Ilzītes 68440060054 68440060054 

140.  Bumbieres 68440060047 68440060047 

141.  Bērziņi 68440060095 68440060095 

142.  Alberti 68440060044 68440060044 

143.  Dainas 68440060028 68440060028 

144.  Izdegas 68440060055 68440060058 

145  Mazie Jakuči 68440060045 68440060046 

146.  Zabeļiņi 68440040090 68440060035 

147.  Sausalas 68440060072 68440060072 

148.  Skauģi 68440060103 68440060103 

149.  Mētras 68440060076 68440060076 

150. Izdegas 68440060055 68440060055 

151.  Ošlejas 68440060096 68440060096 

152.  - 68440060115 68440060115 

153.  Lindas 68440060164 68440060164 

154.  Mākonīši 68440060107 68440060161 

155.  Migliņa 68440060173 68440060175 

156.  Avoti 68440060202 68440060110 

157.  Žagatiņas 68440060172 68440060174 

158.  Žagatiņas 68440060172 68440060172 

159.  Andrīši 68440060007 68440060084 

160.  Akacīši 68440060133 68440060138 

161.  Staruni 68440060122 68440060098 

162.  Sermuļi 68440060119 68440060119 

163.  Līgas 68440060162 68440060162 

164.  Feniksa lauks 68440060168 68440060077 

165. Pagasta Ceļi 68440020025 68440060154 

166.  Nik-kris 68440060110 68440060112 

167.  Pagasta Ceļi 68440020025 68440060152 

168.  Tinces 68440060132 68440060036 

169.  Zirnekļi 68440040023 68440060097 

170.  Plūdoņi 68440060078 68440060078 

171.  Melnalksnīši 68440060063 68440060063 

172.  - 68440040362 68440060124 

173.  - 68440040362 68440060125 

174.  Gobiņas 68440060106 68440060106 

175  Ievas 68440060024 68440060024 

176.  Apses 68440060089 68440060089 

177.  PURVIŅI 68440060200 68440060031 

178.  Vēsneši 68440060071 68440060071 

179.  Jāņi 68440060094 68440060094 

180. Padebeši 68440060160 68440060160 

181.  Melnalkšņi 68440060059 68440060059 

182.  Migliņa 68440060173 68440060173 

183.  Purviņš 68440060167 68440060085 

184.  Vījgriezes 68440050017 68440060190 

185.  Pāveli 68440020014 68440060099 



9 
 

186.  Gorka 68440060005 68440060007 

187.  Laima-2 68440060003 68440060136 

188.  Matīši 68440040412 68440060187 

189.  Melnalkšņi 68440060059 68440060060 

190  Pļaviņas 68440060052 68440060053 

191.  Palejmājas 68440060157 68440060056 

192.  Gorka 68440060005 68440060008 

193.  Laimes 68440060101 68440060101 

194.  V507 68440040495 68440060155 

195. - 68440040362 68440060189 

196.  Veldzes 68440060137 68440060051 

197.  Skujiņas 68440060088 68440060088 

198.  Līgas 68440060162 68440060108 

199.  Meža Matīši 68440020022 68440060131 

200.  - 68440040362 68440060128 

201.  Ilzes 68440060130 68440060130 

202.  Pagasta Ceļi 68440020025 68440060075 

203. Avoti 68440060202 68440060111 

204.  Pagasta Ceļi 68440020025 68440060151 

205.  Lielkoks 68440060006 68440060062 

206.  - 68440040362 68440060171 

207.  Plūdoņi 68440060078 68440060079 

208.  Vīndedzes 68440030045 68440060113 

209.  Bērzupes 68440030056 68440060070 

210.  Ieviņas 68440060025 68440060025 

211.  Rudzupuķe 68440060032 68440060032 

212.  Bitītes 68440060068 68440060073 

213.  KVĪTAINES 

LIELMOCEKĻA 

DMITRIJA 

SALUNSKA 

68440060114 68440060114 

214.  Ruslanova 68440060013 68440060014 

215.  Bivalovi 68440060069 68440060069 

216.  Margrietiņas 68440060067 68440060067 

217.  Ezerzeme 68440040050 68440060020 

218.  Mediņi 68440050006 68440060004 

219.  Dārziņi 68440040083 68440060033 

220.  - 68440060115 68440060176 

221.  Pagasta Ceļi 68480020340 68480010021 

222.  Bērziņi 68480010382 68480010384 

223.  Bērziņi 68480010382 68480010382 

224. Lapene 68480010010 68480010011 

225.  Ilžaslīči 68480010062 68480010389 

226.  Līčmaļi 68480020162 68480010022 

227.  Novadnieki 68480020034 68480010008 

228.  Šņores 68480020130 68480010020 

229.  Bērziņi 68480010382 68480010385 

230.  Kārkliņi 68480010019 68480010048 



10 
 

231.  Lapene 68480010010 68480010012 

232.  Bērziņi 68480010382 68480010381 

233.  Troļļi 68480010057 68480010013 

234.  Bērziņi 68480010382 68480010386 

235.  Lapene 68480010010 68480010010 

236.  Līčmaļi 68480020162 68480010023 

237.  Jaunnovadnieki 68480010063 68480010007 

238.  Jaunnovadnieki 68480010063 68480010063 

239.  Pagasta Ceļi 68480020340 68480010021 

 

 

 


